[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января    2015 года   № 13
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Буй
от 20.03.2013 №222

 В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления муниципальными служащими, включенными в соответствующий  перечень, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации  городского округа город Буй Костромской области от 20 марта  2013 года №222 «Об утверждении       Порядка предоставления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, включенными  в соответствующий перечень, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (приложение) следующие изменения:
1)  в пункте 3 слова «Сведения представляются в форме справки (приложение №1).» заменить словами «Сведения представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации  форме справки.»;

2) приложение  к Порядку представления муниципальными служащими, замещающие должности муниципальной службы, включенные  в соответствующий перечень, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего     делами  администрации   городского   округа   город      Буй  Г.А. Смирнову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации

городского округа город Буй

                               И.А. Ральников
Исполнитель:                                                                                  Г.А. Смирнова

Согласовано:

Зам. начальника юридического отдела                                      Н.Б. Коновалова
3 экз., в т.ч.

1 экз. – администрация;

1 экз. – отдел документооборота;

1 экз. - управделами